Địa chỉ: Số 312 đường Cách Mạng Tháng 8, Phường Trấn Biên, tỉnh Đồng Nai.
Điện thoại : (0251) 3847778; Fax : (0251) 3847433.

UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ TÀI CHÍNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:
V/v báo cáo tình hình giải quyết

kiến nghị của 95 xã, phường.

Đồng Nai, ngày        tháng        năm

Kính gửi: Ủy ban nhân dân tỉnh.

Thực hiện Công văn số 10400/UBND-TH ngày 24/11/2025 của UBND
tỉnh triển khai các nhiệm vụ trọng tâm những tháng cuối năm 2025, theo đó
UBND tỉnh chỉ đạo các sở, ban, ngành, đơn vị theo chức năng, nhiệm vụ chủ
động nghiên cứu kiến nghị của 95 phường, xã để xem xét, đề xuất giải pháp giải
quyết cụ thể và báo cáo kết quả về Sở Tài chính trước ngày 20/12/2025 để tổng
hợp tham mưu UBND tỉnh.

Đến nay, Sở Tài chính đã nhận được văn bản phối hợp báo cáo của: Sở
Nội vụ, Sở Giáo dục và Đào tạo, Sở Văn hóa Thể thao và Du lịch, Sở Y tế, Sở
Nông nghiệp và Môi trường, Sở Tư pháp và một số đơn vị có văn bản xác nhận
không có nội dung kiến nghị liên quan đến chức năng nhiệm vụ được giao (gửi
kèm văn bản của các đơn vị). Đối với các lĩnh vực khác, hiện nay Sở Tài chính
chưa nhận được báo cáo phối hợp, đề nghị UBND tỉnh chỉ đạo các sở, ngành
khẩn trương nghiên cứu, chủ động đề xuất giải pháp cụ thể để trả lời kiến nghị
của 95 xã, phường; trường hợp cần thiết thì báo cáo UBND tỉnh chỉ đạo.

Trên cơ sở tổng hợp báo cáo của các đơn vị, Sở Tài chính xây dựng dự
thảo Công văn của UBND tỉnh về trả lời kiến nghị của 95 xã, phường (gửi kèm
dự thảo Công văn).

Sở Tài chính kính trình UBND tỉnh xem xét, cho ý kiến chỉ đạo./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Giám đốc Sở (b/c);
- Lưu: VT, THQH (V.Thanh).

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Thị Kim Oanh

		2025-12-31T11:12:18+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-31T13:59:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Phan Thị Kim Oanh<phanthikimoanh.stc@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-12-31T14:01:20+0700

		2025-12-31T14:01:10+0700

		2025-12-31T14:01:10+0700

		2025-12-31T14:01:10+0700

		2025-12-31T14:01:10+0700

		2025-12-31T14:01:37+0700